
 

 

 

 

拝啓    残暑の候 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り誠に有り難く厚くお礼申し上げます。 

９月１１日(火)から４日間、国際物流総合展２０１８が開催されます。 

テーマ：「ロジスティクスの今を知り未来に触れる」 

昨今の深刻な労働力不足の問題は、企業や業種を問わず、産業活動全体に大きな影響を 

及ぼしており、早急な対策が求められます。 

弊社は、新しい取り組みとして『 ロボティクス・マテハン® 』を掲げ、４種のソリューションを 

出展致します。ご多用のところ誠に恐縮ではございますが、何卒弊社ブースへお越し下さい。 

  敬具 

― 出 展 概 要 ― 

    『 ロボティクス・マテハン® 』   

マテハン機器メーカとしての特色を活かし、マテハン機器とロボットとのインテグレートにより、 

従来のマテハン機器だけでは解決できなかった課題に取り組んで参ります。貴社の課題解決 

の一助として、貴社と共に新たなステージへチャレンジする弊社にご期待ください。 

１．日  時  ： ２０１８年９月１１日（火）～１４日（金）１０：００～１８：００ 最終日のみ１７：00まで 

２．場  所  ： 東京ビッグサイト（東京国際展示場） 東２ホール 

３．展示内容 ： 多品種パレタイズシステム 

： ピースピッキングシステム 

： コンテナ積み／降ろしロボットシステム 

： 電動アシスト台車 ２機種 

： パネル・モニター展示(最新の取組みのご紹介)  

 

４．小間番号 ： 東２－３１５  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                     招待者     

東２ホール 

西部電機 


